

HAVHESTEN BARNEHAGE 2024-2025

VELKOMMEN TIL HAVHESTEN BARNEHAGE

Barnehagen har åpent fra kl. 07.30 – kl. 16.30.

Havhesten barnehage ble bygget i 1993 og drevet av Oljedirektoratet og Petroleumstilsynet fram til 31.12.2006, da overtok Stavanger kommune driften. Bygget eies av Entra Eiendom.

Naturskjønne omgivelser i og utenfor barnehagen innbyr til fysisk aktivitet og utfoldelse av hele kroppen. Vi blir godt kjent med ekorn, fugler og andre dyr som lever rundt her. Vi går på oppdagelsesferd og opplever ulike småkryp både med det blotte øye og med forstørrelsesglass. Froske dam og Salamander dam i nærmiljøet gir oss muligheten til å følge utvikling fra egg til frosk, og Botanisk hage blomstrer så vakkert fra vår og utover sommeren. Hagen og nærmiljøet gir oss et mangfold av spennende opplevelser. Vi trives i Havhesten!



OVERSIKT OVER ANSATTE – BARNEHAGEÅRET 2024-2025

KONTOR

Telefon: 938 51 983

Trude H.Stokke	Avdelingsleder
----------------	----------------

SKINFAKSE 0-3 år

Avdelingstelefon: 916 40 782

Vibeke Eitrheim	Pedagogisk leder
Ane Madjovska	Assistent
Zelal Naziri	Assistent

GULLFAKSE 2-6 år

Avdelingstelefon: 917 86 143

Hege Lygren Sigmundstad	Pedagogisk leder
Brit Gabrielsen	Assistent
Tone Henriksen	Assistent
Juni Hegelstad	Assistent

FRØYFAKSE 3-6 år

Avdelingstelefon: 917 51 136

Dennis Zhilivoda	Pedagogisk leder
Thor Erik Mygland	Pedagogisk leder
Hafifa R.Hassan	Assistent
Kjartan G.Thorsen	Utfører 60%

RIMFAKSE 0-3 år

Avdelingstelefon: 915 83 911

Eilin Aarsvoll	Pedagogisk leder
Maren S.Klees	Assistent (permisjon)
Linda Camilla Martinsdottir	Assistent
Oda Skadberg Larsen	Barne-og Ungdomsarbeider



Ullandhaug-barnehagene har en felles årsplan hvor det utdypes mer om hvordan vi jobber, våre verdier og hva vi vektlegger i møte med barna.

I Havhesten er vi opptatt av lek – og språkkompetanse, og barnas behov for omsorgsfulle relasjoner. Disse kompetansene går hånd i hånd.

SATSNINGSOMRÅDENE 2024/2025

Språkkompetanse

Å utvikle språk er noe av det mest betydningsfulle som skjer i et barns liv. Havhesten barnehagen skal tilrettelegge for best mulig språkutvikling ut ifra det enkelte barns ståsted og forutsetninger.

I Havhesten barnehage er vi bevisst på at barna lærer språk gjennom lek, i hverdagssituasjoner og gjennom planlagte aktiviteter. Barna blir godt kjent med forskjellige eventyr, rim, regler og vi har høytlesning i større og mindre grupper. Daglig synger vi forskjellige sanger, knyttet til ulike årstider og tema. Vi setter ord på ting og handlinger i her- og nå situasjoner. På den måten knytter barnet en mening til ord og språket. Språk er viktig for å kommunisere, for læring, sosiale relasjoner og vennskap. Mer om barnehagens arbeid med kommunikasjon og språk i årsplanen.

Lek, glede og nysgjerrighet

Alle barn har rett til å leke og lære. Vår oppgave blir å holde fast ved, eller lokke fram barnas iboende undring og nysgjerrighet, samt gi støtte og utfordringer der det trengs. Vi vil at omgivelsene våre skal være inspirerende for små og store med mange spennende kroker og møteplasser. Dette vil gi signaler om engasjement, omsorg, lek og læring.

For barn har leken verdi i seg selv, og det er en aktivitet som er fylt med glede og indre motivasjon. Vi ønsker at barna gjennom ulike typer lek skal tilegne seg kunnskap, ferdigheter, verdier og holdninger samt oppleve glede og humor. Barna leker så snart de får anledning til det. De utvikler alle sider av seg selv i leken, både det motoriske, emosjonelle, språket og sosiale ferdigheter. Det er viktig at barna får erfaringer fra ulike typer lek for å utvikle disse sidene. Les mer om lek i årsplanen

Måltider

Måltider og matlaging i barnehagen skal gi barna et grunnlag for å utvikle matglede og sunne helsevaner. I Havhesten serverer vi 2 måltid: lunsj og ettermiddagsmåltid. Avdelingene lager varm mat ca. 1 gang i uken. Barna må ha med enkel matpakke til frokost. Vi har en egen plan for måltid : «Mat og måltid i Ullandhaug-barnehagene»- ligger på hjemmesiden.

Omsorg

Vi skal skape et trygt, omsorgsfullt og inkluderende miljø. Vi legger stor vekt på vår omsorgsfunksjon og oppdragerrolle. Trygghet og omsorg ligger til grunn for alt vi gjør. Varmen, nærheten og tilliten som oppstår i de daglige situasjonene er av stor betydning. Vi i personalet er rollemodeller, både i forhold til omsorgen vi gir barna og hverandre. Omsorg er ikke bare noe barna selv skal føle, men også lære å gi. Les mer i årsplanen. Tilvenning: Vi har en foreldreaktiv tilvenning, les mer om i tilvenningsplanen for Ullandhaug-barnehagene.

Vi jobber ut ifra Trygghetssirkelen, som går ut på at barnet har en trygg base å utforske verden ut ifra, og en sikker havn å vende tilbake til når verden oppleves litt utrygg og ukjent. Dette kan dere lese mer om i årsplanen.

Jeg vet

Barnehagen skal ha en helsefremmende og forebyggende funksjon og bidra til å utjevne sosiale forskjeller. Barnas fysiske og psykiske helse skal fremmes. Vi skal bidra til barnas trivsel, livsglede, mestring, styrke følelse av egenverd og forebygge krenkelser og mobbing.

«Jeg vet» er et opplegg for barnehager og skoler som handler om mobbing, vold, overgrep og barns rettigheter. Innholdet er knyttet til rammeplan for barnehagen. «Jeg vet» er utviklet av Salaby i samarbeid med Redd Barna, på oppdrag fra Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet. Vi i Havhesten kommer til å bruke dette læringsopplegget på de store avdelingene i år.



TRADISJONER, MERKEDAGER OG FASTSATTE ARRANGEMENT I HAVHESTEN BARNEHAGE

HØSTEN 2024

VÅREN 2025

Måned:	Dato:	Arrangement:	Hvem:	Måned:	Dato:	Arrangement:	Hvem:
August:	14.	<u>Planleggingsdag</u>	Barnehagen	Januar:	2.	<u>Planleggingsdag</u>	Barnehagen
September:	1.	Havhesten har fødselsdag- 31 år	Barnehagen	Februar:	21.	Karneval	
	26.	Foreldremøte	Foreldre				
	Uke 38	Brannvernuke	Barnehagen				
Oktober:				Mars:	3.	Bollemandag	Barnehagen
	Uke 43	Flerkulturell uke	Barnehagen		11.	Barnehagedagen	Barnehagen
	24.	FN-dag	Familie og personal				Barnehagen
November:				April:	8.	Påskesamling	Barnehagen
	15.	<u>Planleggingsdag</u>	Barnehagen		10.	<u>Påskefrokost</u>	Familie og personal
					22.	<u>Planleggingsdag</u>	Barnehagen
Desember:	13.	Lucia- frokost Lucia-tog	Familie og personal	Mai:	Uke20	Vår- og miljøuke	Barnehagen
	17.	Nissefest	Barnehagen		16.	Vårfest	Barnehagen
						Førskoletur for 6-åringene	
				Juni:	5.	Piknik i hagen	Familie og personal
				Juli:		Sommerbarnehage	Barnehagen

Besøksadresse: Professor Olav Hanssens vei 12, 4021 Stavanger

Postboks: Postboks 355, 4067 Stavanger

Trude.helen.stokke@stavanger.kommune.no

Nettside:

<https://www.minbarnehage.no/ullandhaug>

Vi henviser til Årsplan for Ullandhaug - barnehagene for mer utfyllende lesing om vårt pedagogiske arbeid. Det anbefales å abonnere på hjemmesiden, da får en nyheter fra avdelingen og ledelsen direkte på mail.



